ROLINE 19-Zoll Rangierpanel 1 HE, 40x60mm grau

Artikelnummer 26.21.0098 roline
Hersteller ROLINE rm——
Hersteller-Art.-Nr. 26.21.0098
EAN (Einzelstiick) 7630049600997
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ROLINE 19 Zoll Rangierpanel 1 HE 40x60mm grau

Die Kabelaufbewahrungspaneele werden an den 19-Zoll-Profilschienen montiert. Mit funf
Kabelfuhrungsbugeln ermadglichen sie eine einfache horizontale Fuhrung der Anschlusskabel.
Dies gewahrleistet ein optimales Kabelmanagement in Ihrem 19-Zoll-Netzwerk- oder
Serverschrank.

Technische Daten

Hersteller ROLINE

Produktgruppe 19"-/10"-Technik

Produkttyp 19"-Kabelfuhrung

Farbe grau

Lieferumfang Kabelrangierpanel, Installations-Set (Schrauben, Kafigmuttern,

Unterlegscheiben)

Rastermalf 482,6 mm (19 Zoll)
Hoheneinheiten 1 HE
Materialgruppe Stahl

RAL-Farbe RAL 7035 Lichtgrau
Hohe 80 mm

Breite 480 mm



Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

44 mm
30049
55 mm
520 mm
83 mm

0.37 kg



