

ROLINE 19-Zoll Rangierpanel 1 HE, 40x60mm grau

Artikelnummer	26.21.0098
Hersteller	ROLINE
Hersteller-Art.-Nr.	26.21.0098
EAN (Einzelstück)	7630049600997

roline
Designed for Professionals



ROLINE 19 Zoll Rangierpanel 1 HE 40x60mm grau

Die Kabelaufbewahrungspaneelle werden an den 19-Zoll-Profilschienen montiert. Mit fünf Kabelführungsbügeln ermöglichen sie eine einfache horizontale Führung der Anschlusskabel. Dies gewährleistet ein optimales Kabelmanagement in Ihrem 19-Zoll-Netzwerk- oder Serverschrank.

Technische Daten

Hersteller	ROLINE
Produktgruppe	19"-/10"-Technik
Produkttyp	19"-Kabelführung
Farbe	grau
Lieferumfang	Kabelrangierpanel, Installations-Set (Schrauben, Käfigmuttern, Unterlegscheiben)
Rastermaß	482,6 mm (19 Zoll)
Höheneinheiten	1 HE
Materialgruppe	Stahl
RAL-Farbe	RAL 7035 Lichtgrau
Höhe	80 mm
Breite	480 mm

Tiefe	44 mm
Gewicht	300 g
Verpackungshöhe	55 mm
Verpackungsbreite	520 mm
Verpackungstiefe	83 mm
Paketgewicht	0.37 kg